ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 46/06

Aos 10 (dez) dias do mês de julho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento do material
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 023/06, objeto
do processo administrativo 02.882/06-4. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da(s) proposta apresentada(s) pelo (s)
fornecedor(es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 1 (hum) ano, até 10/07/07 .

Empresa vencedora: METALTEC M. OLIVEIRA COMÉRCIO LTDA-ME
CNPJ:11.186.327/0001-16
Endereço:Rua: Desembargador João Batista, nº 143 – Novo Prado – Recife/PE – CEP. 50.751-380
Telefone/fax: (81) 3227 5970/ 3229 9898/ 3228 9543

LOTE 02

ITEM Especificação Quantidade
estimada

Preço Unitário
(R$)

01 Espelho medindo 40x50cm, com moldura de alumínio e
suporte para afixar na parede.

150 37,33

Total do Lote II: R$5.599,50 (cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinqüenta centavos)

Fortaleza, 10 de julho de 2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

LUIZ FERNANDO DE MOURA OLIVEIRA

RG nº 655.090- SSP/PE - CPF nº 005.062.304-49
Metaltec M. Oliveira Comércio Ltda - ME